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Die Location | für geschlossene Gesellschaften mit bis zu 100 Personen
Der Zeitraum | vom 27.07. bis 14.08.2022
Preis | 99 € pro Person*, inkl. abwechslungsreichem Buffet und Getränken

alon

Bitte sprechen Sie uns an:

DIE EXKLUSIVE LOCATION ZUM MASCHSEEFEST
Firmen - und Familienfeiern für 99€ pro Person*,
inkl. abwechslungsreichem Buffet und Getränken

Jetzt Buchen:
www.madsack-seesalon.de
0511 - 518 2107

(*zzgl. Mwst. Pauschale – exkl. Cocktails – gilt für einen Zeitraum von fünf Stunden)

Täglich vom
26. Juli bis 13. August

ab 17 Uhr

6 Zimmer l 149 m2 l 219.900,- €

Festpreis Esprit 149, Rollläden, Sicherheits-
fenster, inkl. Ausbaureserve, Wärmepumpe
Finanzierungsservice % 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

westermann-massivhaus.de

0511 / 51541768
www.ListLove.de

Bezugsfertige Eigentumswohnungen
in der List (Neubau). Kaufpreis
ab € 305.000,–
keine Käuferct.

Open House: Overbeckstr. 5,
25.05.23 und 08.06.23,
jeweils 15:00 bis 17:30 Uhr

Energieausweis in Erstellung

Neue Musterwohnung

Schimmel, nasse Keller, Abdichtungen
jeg. Art, Balkon, Fassadenarbeiten,
Dämmung, Maler, Maurer, Zaun, Pflaster
DWM-Bausanierung - 24-Std.-Notdienst,
Festpreisgarantie, 0172-8560511

Ernst-Abbe-Ring 8a | 31535 Neustadt
Telefon 05032-9667931 | www.meermobile.de

Frühjahrsoffensive
„Wir können liefern“

• Über 300 Fahrzeuge verfügbar
• Über 150 Fahrzeuge sofort auf Lager

ERLEBENERLEBEN

Starke Caravan Partner im DoppelpackStarke Caravan Partner im Doppelpack

Vermietung | Verkauf
Ernst-Abbe-Ring 15-17 | 31535 Neustadt
Telefon 05032-9667910 | www.holiday-heinz-linse.de

GRATIS

Beim Kauf bis zum 10. Juni 2023
erhalten Sie die

DachklimaanlageDachklimaanlage

EinTagwie Urlaub

26.-29. Mai 2023
Pfingsten

HERRENHÄUSER GÄRTEN | HANNOVER

Evergreen GmbH — Tel. 0511-35379670
Veranstaltungsort: Herrenhäuser Straße 1, 30419 Hannover

www.gartenfestivals.de

Freitag bis Sonntag 10-19 Uhr | Montag 9-18 Uhr

Tickets im Vorverkauf und an der Tageskasse

Tag der offenen Tür
26. Mai /15 – 18 Uhr

Ausbildung zum/zur staatlich
geprüften Kosmetiker:in
Weiterbildungsmöglichkeiten
• Zusatzkurs Visagistik (Make-up Artist)
• Realschulabschluss möglich

Voraussetzung: Haupt-/Realschulabschluss oder Abitur

Fachoberschule Gesundheit und Soziales

Cosmetic College Hannover
Alexanderstr. 3 ∙ 30159 Hannover ∙ Tel. 0511 35 39 51 00

www.meincosmeticcollege.de

Ausbildung zum/zur staatlich 

Haupt-/Realschulabschluss oder Abitur

Sichere
Deinen

Ausbildungsplatz!

Starte im
August!

Esstisch ausziehbar + 6 Stühle Kirsche,
160(220)x90vonSelva,Italien.TopZustand,
Neupreis 5000*. Abholpreis 1.500*, PLZ
31542, mobil: +4915906840701

14456601_002623

10283101_002623

15571601_002623

15573001_002623

13612501_002623

14643801_002623

14971801_002623

14958001_000123

Massivhaus verklickert in Garbsen/-
Havelse, Bj. 1977, modernisiert, neue
Heizung / neues Bad, gepflegt 220qm,
Wfl. EG,OG Küche/2xBad/HWR/Wohn-
zimmer/Diele/Kinderzimmer/Schlaf-
zimmer/Loggia, u. DG mit Küche/Bad/-
Wohn/Schlafzimmer, schönen Garten,
gute Lage u. Infrastruktur, Grdst: 400qm
Garage mit Werkstatt, Hütte/Wintergar-
ten/Karmin, neue Heizung, VB 590T*.
% 01 77/ 35 05 55 6.

Familie sucht Haus in Hannover und
stadtnah, bis 500.000 *, nur von
Privat % (01 62) 7 46 97 09

EFH oder MFH gesucht in Hannover
oder stadtnah von privat als Familien-
domizil, gern mit Garagen, Neben-
gebäude oder Halle. Wir freuen uns über
jedes Angebot! % 01 70 -9 60 97 97

64J, Rentner sucht 2-Zi-Whg, in Han-
nover % (01 62) 1 56 92 40
Wir kaufen Immobilien , auch renovie-
rungs- und sanierungsbedürftig. Mel-
den Sie sich bei uns. Makro Manage-
ment GmbH - 05102 89 39 131

Haus gesucht! Ärztepaar mit 2 Kindern
sucht Haus mit Garten in Kirchrode/ Be-
merode/Kleefeld Tel. 01754161437

Suche Altbauwohnung in Hannover,
ab 4 Zimmer (hohe Decken), bis 500.000
*, nur von Privat % 0 16 27 46 97 09

Wohnungen zu vermieten: 30m² für
180* + NK und 60m² für 360* + NK
% (0 50 31) 7 43 98

Seemanns Quartier Steinhuder Meer
Neubau Erstbezug, noch 5von10
Whg.frei, 2-3 Zi./Penthouse, Wfl.70-
117 qm inkl.Stp.,hochw.EBK,modern/-
hell,schicke Bäder mit Rainshower,
tlw.Gäste-WC,gr. Terr./Blk,KM ab
1.080*,Energieb.55kWh,L/W-Pumpe,
mehr: www.GO-HOME.info % (0 50 33)
9 81 88 99

Anderten, Luxus-3-Zi., mod., renov., gr.
SW- Balkon, 82 m², sep. Gäste-WC, 6.
OG, Bad m. gr. Fenster, in ruh. Wohn-
anl., Lift, KM 900 * + NK 220 *, % (01 71)
5 62 83 87

Suchen Messezimmer mit U-bahn An-
bindung zur Messe Hannover
(max.Fahrzeit bis 20 min).
% 0 17 91 49 22 93

Scheune für Segelboot gesucht,
% (01 79) 2 04 30 62

Handwerker hat Termine frei, Putz, Au-
ßen- Innen, Schimmel, Tapeten, nasse
Wände, Fliesen, Anstriche, Holz,
Altmeister Meyer % (01 78) 4 66 01 00

Dachdecker neu Eindeckung und
Reparatur Zimmerei% (0157) 33370799

PC-Notdst.-24h-VorOrt 0178/3393085

Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573

Kleinflick und Rinne % (0511) 44497279

Billiger gehts nicht % (01 63) 9 13 49 70

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369

www.ihr-helferchen.de
Die faire Haushaltsauflösung & Ent-
rümpelung. Vom Keller bis Dach. Mit
fairer Wertverr. Wir arbeiten gründlich,
besenrein & diskr.% (05 11) 12 27 18 51

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (0511) 49 94 95

Badsanierung % 0160/977 396 54

Gartenarb. inkl. Ents. 0511/96774765
Gärtner su. Arbeit, Baumfällung, Pflas-
tersteine legen uvm. %(0157) 52461902
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Gartenpfl. inkl. Ents. % 05102/7370745
Gartenarbeit. aller Art incl. Entsorgung
30% Rabattaktion % 0176/37737518
Hecken schneiden, Baumfällung, Gar-
tenpflege preisw. % (01 74) 1 84 42 80
Gartenpflege & Heckenschnitt - preis-
wert. % (01 72)1 79 01 01

Kessel-Thermenerneuerung, Rep.- u.
Wartung, %(0511)5435160 Klimatherm

Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441
Tapezieren u. streichen, Termine frei!
Fa.Hasani 0511 2281020, 0177 5874281

Fa. Schmeißer % (05 11) 6 04 44 99

Fa. Bad & Wärme Badsanierung kompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau. Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83

Tischler-Service aus Meisterhand
% (05 11) 62 40 61 Horst Schwarzer

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401
Umzüge m. Tischler % (05 11) 74 10 47
Umzüge mit Tischler % (05 11) 74 10 47

Kappeln zw. Ostsee und Schlei Fewos
ab 49,-* www.ferienanlage-kappeln.eu
% 0151-15737290

Spanien Nähe Malaga Fewo 4
Pers.Meerblick,Pool,Tennis,sofort frei
auch Sommerf.*50/Tag 05102/675418

Ostsee, Großenbrode, gepflegtes,
freist. Ferienhaus mit Meerblick, 50 m
zum Strand, für 4 Personen, Hund er-
laubt, frei am Sa. 01.07. - Sa. 08.07.,
% (0 50 42) 86 25 od. 0172/8536520

Rügen-Sellin Fe-Ha-Hälfte ca. 50 qm,
3-4 Pers, 2 Schlz, gr. Terr, Pplz, strand-
nah, Restplätze frei % (0 51 31) 13 89

Grömitz, Fischerstr., gemütl. FeWo,
2-3 Pers., Balkon, Garage,
% (01 57) 33 86 88 68

Westerl. Sylt, 2Zi.- FeWo, strandnah,
sofort u.a. Termine. % (0511)37386310

BolonkaZwetna Welpen Rüden su-
chen ein zu Hause, gechipt, geimpft,
Papiere. Fellfarbe braun mit weiß. VB *

1.800,00, Tel. 0176 61841611

Essgruppe, Kirsche, Tisch rund und
ausziehbar, 4 Stühle, 150* Abholpreis.
% (05 11) 59 07 27 06
Kondenstrockner, Bosch, 7 kg, 5 Spe-
zialprogramme, sehr guter Zustand,
55*. % 0171/6511728
Senioren-E-Mobil, Kymco, 4 Räder, 25
km/h. Aus gepflegtem Haushalt von äl-
terer Dame. Neupreis um 4500 Euro. VB
2500 Euro. % 0 15 1- 52 49 34 12

Ankauf Fotoapparate, Objektive, Fern-
gläser, alte Fotografien, Fotogeschäft
Schünemann % 0151/ 29 70 68 14
Modellbahner suchen Eisenbahn &
Zubehör. Anlage oder Sammlung.
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